[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 апреля 2015 г.                        г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 151-ра
О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Спасск-Дальний от 16 февраля 2015г. № 69-ра «Об утверждении  состава представителей Администрации городского округа Спасск-Дальний в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском  округе Спасск-Дальний»
В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 24 июня 2008 г.  № 62 «Об утверждении Положения и состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний» (в редакции решений от  02 апреля 2009 г. № 23, от 24 августа 2009 г.  № 77), в целях развития системы социального партнерства и обеспечения регулирования социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний и в связи с кадровыми изменениями
1. Состав  представителей Администрации городского округа Спасск-Дальний в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городском округе Спасск-Дальний,  утвержденный  распоряжением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 16 февраля 2015г. № 69-ра, изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Тарабаева) обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

4. Управлению муниципальной службы и кадров Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать информацию в средствах массовой информации об обнародовании настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний  Белякову Л.В.
Глава Администрации

городского округа Спасск-Дальний

         В.К. Мироненко

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от   02.04.2015   № 151-ра
СОСТАВ

  представителей Администрации городского округа Спасск-Дальний

в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в городском округе Спасск-Дальний

	Мироненко Вадим Константинович
	- глава Администрации городского округа Спасск-Дальний, координатор стороны от Администрации;

	Белякова Людмила Владимировна
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск – Дальний;

	Косьяненко Татьяна
Сергеевна
	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Сапунов Евгений
Владимирович
	 - исполняющий обязанности начальника правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Ивочкина Наталья
Юрьевна
	 - главный специалист 1 разряда отдела муниципального заказа и потребительского рынка управления экономики Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии.